DECRETO Nº 40.401, DE 09/09/2021.

REVOGA O DECRETO 39.780/2021 QUE
DETERMINA A BAIXA E OUTORGA DE
PERMISSÃO PARA EXPLORAÇÃO DO
SERVIÇO DE TÁXI E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE
CONFERE NO DECRETO N.º 22.951, DE 13/10/2011.

Art. 1º Fica revogado o Decreto n.º 39.780/2021, a pedido do

Permissionário Taxista Sr. Gilsemar Custódio, inscrito no CPF sob o n.º 925.348.307-
59, conforme Processo n.º 5792/2021.

Art. 2º Passa a vigorar pra todos os efeitos o Decreto n.º 33.836/2018 que

determina a exploração do serviço de táxi ao Sr. Gilsemar Custódio.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 09 de setembro de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal